
  

 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, fakss: 65307255, e-pasts: dome@livani.lv 

 

Līvānu novada domes 

ārkārtas sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2019. gada 27. decembrī         Nr.17 

 

Sēdes sākums plkst.1415 

 

Sēdi vada:   Līvānu novada domes priekšsēdētājs Andris VAIVODS 

Sēdi protokolē:  personāla vadības un administratīvās daļas vadītāja Inta RAUBIŠKA  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1) Ramiss AĻIJEVS  

2) Andrejs BONDAREVS 

3) Māris GRIGALIS  

4) Inese JAUNUŠĀNE  

5) Ināra KALVĀNE  

6) Ginta KRAUKLE 

7) Jānis MAGDAĻENOKS 

8) Ivans MATROSOVS 

9) Gatis PASTARS  

10) Ļevs TROŠKOVS  

11) Andris VAIVODS 

12) Ainis VEIGURS 

13) Mārīte VILCĀNE 

 

Nav ieradušies deputāti 

1) Valdis LABINSKIS, attaisnojoša iemesla dēļ 

2) Pēteris ROMANOVSKIS, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē klātesošās personas: 

1) Uldis SKREIVERS, izpilddirektors, 

2) Aija USĀNE, izpilddirektora vietniece, 



2 
 

3) Renāte ŠMUKSTE, Juridiskās daļas vadītāja-priekšsēdētāja padomniece 

juridiskajos jautājumos, 

4) Anita LIETAUNIECE, Jersikas pagasta pārvaldes vadītāja, 

5) Andris NEICENIEKS, Rožupes pagasta pārvaldes vadītājs, 

6) Ruta KLIBIĶE, Rudzātu pagasta pārvaldes vadītāja, 

7) Kristīne KIRILOVA, Turku pagasta pārvaldes vadītāja, 

8) Paulīna ZARIŅA, Sutru pagasta pārvaldes vadītāja,  

9) Intis SVIRSKIS, Būvniecības un infrastruktūras daļas vadītājs, 

10) Juris SNIĶERS, Informācija tehnoloģiju daļas vadītājs, 

11) Baiba VUCENLAZDĀNE, Plānošanas un attīstības daļas vadītāja, 

12) Inese STAHOVSKA, LUAC vadītāja, 

13) Inga BOKĀNE, juriskonsulte, 

14) Līga ANCĀNE, galvenā ekonomiste, 

15) Helēna JABLONSKA, Finanšu daļas vadītāja, 

16) Gunārs LURIŅŠ, J. Graubiņa Līvānu mūzikas un mākslas skolas direktors, 

17) Valentīna LIEPA, SIA “Līvānu siltums” ekonomiste, 

18) Kristīne VAIVODE, Līvānu novada Kultūras centra direktora p.i., 

19) Edgars VAIVODS, Rudzātu speciālās pamatskolas direktors, 

20) Valentīna VAIVODE, Rudzātu vidusskolas direktore, 

21) Raimonds ŠUBNIKOVS, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”  

       valdes priekšsēdētājs, 

22) Guntis STIPRAIS, SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”  

       valdes loceklis, 

23) Indra IESALNIECE, Līvānu BJSS direktore, 

24) Zane PRAŅEVSKA, Līvānu BJC direktore, 

25) Ilze VANAGA, Līvānu novada vakara /maiņu/ vidusskolas direktore, 

26) Ilze GRIEZĀNE, LMAC vadītāja, 

27) Marija JANSONE, bāriņtiesas priekšsēdētāja, 

28) Antra VILCĀNE, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja, 

29) Aija GRUGULE, PII “Rūķīši” vadītāja, 

30) Sanita DUBOVSKA, Rožupes pamatskolas direktore, 

31) Klavdija DAUKŠTE, Līvānu 2. vidusskolas direktore, 

32) Indra UPENIECE, Sabiedrisko attiecību daļas vadītāja, 

33) Ilga PEISENIECE, Izglītības pārvaldes vadītāja, 

34) Arnita BRIŠKA, Sociālā dienesta vadītāja, 

35) Janīna USĀRE, Jaunsilavas pamatskolas direktore, 

36) Vadims KRIMANS, SIA “Līvānu slimnīca” direktors 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 32. pantu, Līvānu novada dome izskata 

iepriekš izsludināto domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU:  

1. Par noteikumiem “Līvānu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības 

noteikumi”. Ziņo A. Vaivods. 

2. Par dzīvokļa pirkuma līgumu. Ziņo A. Vaivods. 



3 
 

3. Par  grozījumiem Līvānu novada pašvaldības noteikumos „Kārtība, kādā piešķir 

un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Līvānu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanai”. Ziņo A. Vaivods. 

4. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo A. Vaivods. 

5. Par telpu nomu. Ziņo A. Vaivods. 

6. Par zemes nomas līguma slēgšanu. Ziņo A. Vaivods.  

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes īpašumiem Celtniecības ielā 

8, Līvānos, Celtniecības ielā 8A, Līvānos, Celtniecības ielā 8B, Līvānos un  

Celtniecības ielā bez numura, Līvānos. Ziņo A. Vaivods. 

8. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības 2019. gada budžetā. Ziņo A. Vaivods. 

9. Par izmaiņām administratīvās komisijas sastāvā. Ziņo A. Vaivods. 

10. Par pasākuma “Maskošanās tradīciju pārmantošana. XXI Starptautiskais 

Masku tradīciju festivāls Līvānu novadā” nolikumu. Ziņo A. Vaivods. 

 

1. Par  noteikumiem “Līvānu novada pašvaldības kapitālsabiedrību  

pārvaldības noteikumi”. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Paskaidro R. Šmukste 

 

 Izskatot Līvānu novada domes Finanšu daļas ierosinājumu un izskatot Līvānu 

novada domes noteikumu “Līvānu novada pašvaldības kapitālsabiedrību pārvaldības 

noteikumi” projektu jaunā redakcijā un pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

72. panta pirmās daļas 2. punktu un likuma „Par pašvaldībām” 21. pantu un 41. panta pirmās 

daļas 2. punktu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. 

Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. 

Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, 

„pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Apstiprināt Noteikumus Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības kapitālsabiedrību 

pārvaldības noteikumi” jaunā redakcijā. 

 2. Noteikt, ka noteikumi stājas spēkā ar 2020. gada 1. janvāri. 

 3. Noteikt, ka ar šo noteikumu stāšanos spēkā zaudē spēku ar Līvānu novada domes 

2015. gada 17. decembra lēmumu Nr.20-9 “Par  noteikumiem “Līvānu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību pārvaldības noteikumi” apstiprinātie noteikumi Nr. 8. 

 4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers un Finanšu daļas vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā: noteikumi uz 6 lpp. 

 

 

 

 

 

 



4 
 

2. Par pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās 

daļas 2. punktu, kas nosaka, ka publiskas personas nekustamo mantu var atsavināt pārdodot 

par brīvu cenu, un 37. panta pirmās daļas 4. punktu, kas nosaka, ka par brīvu cenu var 

pārdot, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4. panta ceturtās  daļas 5. punktā minētā 

persona (īrnieks vai viņa ģimenes loceklis), un atbilstoši Līvānu novada domes 2019. gada 

28. marta lēmumam Nr. 4-20 „ Par dzīvokļa Nr. 38  Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu 

novadā nodošanu atsavināšanai” un SIA „Latio” 2019. gada 17. septembra nekustamā 

īpašuma vērtējumam reģ. Nr. V/18-581, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 38, dzīvojamā mājā 

Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu novadā un pie dzīvokļa īpašuma piederošās dzīvojamās 

mājas kopīpašuma 5081/288845 domājamās daļas, 5081/288845 domājamās daļas no 

zemesgabala ar kopējo platību 1605 m2 (kadastra numurs 7611 004 0521), ir novērtēts 7000 

EUR (septiņi tūkstoši euro) apmērā, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. 

pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. 

Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

„atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Pārdot D. R., deklarētā dzīvesvieta  (adrese), dzīvokli Nr. 38 (kadastra numurs 

7611 900 1139) ar kopējo platību 53,8 m2 dzīvojamā mājā Biedrības ielā 5, Līvānos, Līvānu 

novadā un dzīvojamās mājas kopīpašuma 5081/288845 domājamās daļas, 5081/288845 

domājamās daļas no zemesgabala ar kopējo platību 1605 m2 (kadastra numurs 7611 004 

0521). 

 2. Noteikt samaksas apmēru, atbilstoši novērtējumam par īpašumā nodoto dzīvokli 

un dzīvojamās mājas kopīpašuma domājamo daļu, zemes domājamo daļu, 7000 EUR 

(septiņi tūkstoši euro).  

 3. D. R. mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas veikt šī lēmuma 2. punktā 

noteikto maksājumu, to ieskaitot Līvānu novada domes, reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB 

banka” UNLALV2X, norēķinu kontā:  Nr. LV14UNLA0050018690074.  

 4. Pirkuma līgumu ar D. R. noslēgt pēc šī lēmuma 2. punktā noteiktās samaksas 

veikšanas.  

 5. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Līvānu novada domes nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

 6. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, iesniedzot pieteikumu Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 8, 

Rēzeknē, LV-4601). 

 

 



5 
 

3. Par  grozījumiem Līvānu novada pašvaldības noteikumos „Kārtība, kādā piešķir 

un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Līvānu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanai”. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots I. Jaunušānei, G. Krauklei 

Paskaidro R. Šmukste, H. Jablonska 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2019.gada 10.decembra noteikumiem Nr.614 

“Kārtība, kādā aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus  izglītojamo 

ēdināšanai”  un likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 4. punktu, 21. pantu un 

41. panta pirmās daļas 2. punktu, Līvānu novada dome,  atklāti balsojot deputātiem R. 

Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, 

M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt Līvānu novada domes 2019. gada 31. janvāra noteikumos Nr. 1 „Kārtība, 

kādā piešķir un izlieto pašvaldības budžetā paredzētos līdzekļus Līvānu novada pašvaldības 

izglītības iestāžu izglītojamo ēdināšanai“ šādus grozījumus: 

1.1. Noteikumu 1. punktā aizstāt ciparu “5.”  ar  ciparu “1.”  un izslēgt piezīmi  

(Izņemot 1.- 4. klases izglītojamo ēdināšanu, kas tiek finansēta no valsts budžeta līdzekļiem, 

atbilstoši 2010.gada 28.decembra Ministru kabineta noteikumiem Nr.1206 „Kārtība, kādā 

aprēķina, piešķir un izlieto valsts budžetā paredzētos līdzekļus pašvaldībām pamatizglītības 

iestādes skolēnu ēdināšanai”.) 

1.2. Noteikumu 2.punktā aizstāt vārdu “internātpamatskolu” ar vārdu 

“pamatskolu”.   

1.3. Izteikt Noteikumu 4.punktu šādā redakcijā: 

“4. Produktu iegādei viena izglītojamā pusdienām tiek paredzēti 0,85 EUR dienā,  

ja ēdināšanas pakalpojumu nodrošina pašvaldības izglītības iestāde: 

4.1. obligātās pirmsskolas izglītības grupu un 5.-12. klašu izglītojamajiem produktu 

iegādes izdevumi 0,85 EUR dienā tiek apmaksāti  no pašvaldības budžeta līdzekļiem; 

4.2. 1.-4.klašu izglītojamajiem produktu iegādes izdevumi 0,14 EUR dienā tiek 

apmaksāti no pašvaldības budžeta līdzekļiem un 0,71 EUR dienā no valsts budžeta 

mērķdotācijas līdzekļiem izglītojamo ēdināšanai.” 

1.4. Noteikumu 9.punktā aizstāt ciparu “5.”  ar  ciparu “1.”   

1.5. Izteikt noteikumu 1., 2. un 3.pielikumu jaunā redakcijā. 

1.6. Noteikt, ka grozījumi stājas spēkā 2020. gada 1. janvārī. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un izglītības iestāžu vadītāji. 

 

Pielikumā: noteikumi ar pielikumiem uz 6 lpp. 

 

 

 

 



6 
 

4. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

 Saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumiem Nr. 4 

„Līvānu novada pašvaldības noteikumi par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada 

sportistiem” (turpmāk tekstā – Noteikumi) un ņemot vērā Līvānu novada domes sporta 

komisijas ierosinājumu un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. pantu, Līvānu 

novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram, „par”, „pret” – nav, „atturas” – nav un deputātiem A. Bondarevam 

un M. Vilcānei balsošanā nepiedaloties 

 NOLEMJ: 

 1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā pasaules 

un Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši Noteikumu 3.2. punktam, 

apbalvot ar naudas balvu:  

 1.1. DĀVI SKREIVERU- par piedalīšanos Latvijas izlases sastāvā FIBA Eiropas 

U16 čempionātā basketbolā jauniešiem- 100,00 EUR; 

 1.2. ELZU SMILŠKALNI- par piedalīšanos Latvijas izlases sastāvā gatavojoties 

CEV Eiropas volejbola Sudraba līgai - 100,00 EUR. 

 2. Par piedalīšanos Latvijas izlases sastāvā pasaules un Eiropas čempionātos 

sportistiem ar īpašām vajadzībām atbilstoši Noteikumu 3.4. punktam, apbalvot ar naudas 

balvu:  

 RAIMUNDU BEGINSKI– par izcīnīto 1. vietu Eirolīgas čempionātā 2019 

ratiņbasketbolā - 90,00 EUR. 

 3. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu:  

 3.1. MĀRĪTI VILCĀNI- par izcīnīto 1. vietu Eiropas Meistaru spēlēs vieglatlētikā 

Itālijā vesera mešanā- 90,00 EUR;  

 3.2. VITU ORMANI- par izcīnīto 1. vietu Eiropas Meistaru spēlēs vieglatlētikā 

Itālijā 3000 m soļošanā –90,00 EUR; 

 3.3. JURI LEBEDOKU- par izcīnīto 1. vietu Eiropas Meistaru spēlēs vieglatlētikā 

Itālijā tāllēkšanā- 90 EUR;  

 3.4. VLADIMIRU POĻAKOVU - par izcīnīto 2. vietu Eiropas Meistaru spēlēs 

vieglatlētikā Itālijā augstlēkšanā- 80,00 EUR. 

 4. Par izcīnītām godalgotam vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas 

balvu:  

 4.1. ALĪDU ĀBOLU- par 1. vietu Pasaules veterānu čempionātā WMOC 2019 

orientēšanās sportā garajā distancē– 85,00 EUR; 

 4.2. GEORGIJU STOĻEROVU- par izcīnīto 2. vietu WPC Pasaules čempionātā 

spiešanā guļus Somijā -60,00 EUR. 



7 
 

 5. Par izcīnītām godalgotam vietām valsts un federāciju rīkotajās starptautiskajās 

sacensībās (ar vismaz 6 valstu līdzdalību) atbilstoši Noteikumu 3.9. punktam, apbalvot ar 

naudas balvu:  

  KRISTAPU BULMEISTARU-par izcīnīto 1. vietu “101 profesionālo Cīņu 

čempionātā” -  60,00 EUR. 

 6. Par izcīnītām 1.-6. vietām godalgotam vietām Latvijas Jaunatnes Olimpiādē 

atbilstoši Noteikumu 3.11. punktam, apbalvot ar naudas balvu: 

 6.1. LĪVU MARIJU BARKAUSKU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas Jaunatnes 

Olimpiādē 5000 m soļošanā- 200,00 EUR; 

 6.2. ALEKSI BELOVU- par izcīnīto 2. vietu Latvijas Jaunatnes Olimpiādē 400 m 

barjērskriešanā - 150,00 EUR; 

 6.3. JEGORU GERASIMOVU- par izcīnīto 5. vietu Latvijas Jaunatnes Olimpiādē 

augstlēkšanā -80,00 EUR; 

 6.4.ANETI PUNDURI - par izcīnīto 5. vietu Latvijas Jaunatnes Olimpiādē 

pludmales volejbolā -80,00 EUR; 

 6.5. DANIELU KOŅUHOVU- par izcīnīto 5. vietu Latvijas Jaunatnes Olimpiādē 

pludmales volejbolā -80,00 EUR; 

 6.6. LĪVĀNU NOVADA STAFETES KOMANDU (Aleksis Belovs, Maksims 

Ločs, Jegors Gerasimovs, Andis Kalvāns)- par izcīnīto 6. vietu Latvijas Jaunatnes 

Olimpiādē stafetes komandā 100+200+300+400 m- 120,00 EUR. 

 7. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

 7.1. DMITRIJU SERJOGINU- par 1. vietu Latvijas čempionātā maratonā- 250,00 

EUR; 

 7.2. SOLVEIGU OZOLU-OZOLIŅU- par izcīnīto 1. vietu 3000 m kavēkļu 

skrējienā-250,00 EUR; 

 7.3. KITIJU VALTERI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā 5000 m- 200,00 

EUR.  

 8. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem)  un junioru 

čempionātos  atbilstoši Noteikumu 3.13.1. punktam olimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar 

naudas balvu: 

 8.1. EMĪLU SPURIŅU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā U-16 grupā 3000 

m soļošanā- 120,00 EUR; 

 8.2. DANIELU BUKO- par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā krosā U-23 - 

100,00 EUR; 

 8.3. NIKITU BONDREVU- par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā 600 m U-16 - 

100,00 EUR. 

 9. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot ar naudas balvu: 

 9.1. INTARU SAUSKĀJU – par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā 

guļus un spēka trīscīņā - 50,00 EUR; 

 9.2. ŅIKITU IVANOVU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā guļus 

un spēka trīscīņā - 50,00 EUR;  



8 
 

 9.3. MAREKU LEITI- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā guļus un 

spēka trīscīņā - 50,00 EUR;  

 9.4. RENĀTU DMITRIJEVU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā 

guļus un spēka trīscīņā - 50,00 EUR;  

 9.5. JĀNI KRŪMIŅU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā guļus un 

spēka trīscīņā - 50,00 EUR; 

 9.6. RINALDU ORLOVU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā guļus 

un spēka trīscīņā - 50,00 EUR; 

 9.7. VLADISLAVU IVANOVU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā spiešanā 

guļus un spēka trīscīņā - 50,00 EUR; 

 9.8. VLADISLAVU SAVENKO- par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā spiešanā 

guļus- 40,00 EUR. 

 10. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem) un junioru 

čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.13.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos, apbalvot 

ar naudas balvu: 

 10.1. DMITRIJU ISAJEVU-  par izcīnīto 1. vietu “Latvia Open2019” kikboksā – 

60,00 EUR;  

 10.2. ARTURU PIVAVAROVU- par izcīnīto 1. vietu “Latvia Open2019” kikboksā 

– 60,00 EUR; 

 10.3. SANDI SOCKI- par izcīnīto 1. vietu “Latvia Open2019” kikboksā – 60,00 

EUR; 

 10.4. ALEKSEJU PETROVU- par izcīnīto 1. vietu “Latvia Open2019” kikboksā – 

60,00 EUR;  

 10.5. MAKSIMU HLIZOVU - par izcīnīto 2. vietu “Latvia Open2019” kikboksā – 

50,00 EUR;  

 10.6. ARTURU GOLUBEVU - par izcīnīto 2. vietu “Latvia Open2019” kikboksā – 

50,00 EUR;  

 10.7. KRISTAPU PAEGLI - par izcīnīto 3. vietu “Latvia Open2019” kikboksā – 

40,00 EUR;  

 10.8. ARTŪRU GURISČEVU - par izcīnīto 3. vietu “Latvia Open2019” kikboksā 

– 40,00 EUR;  

 10.9. RAITIS VILCĀNS- par izcīnīto 1. vietu “Silver Griffin Cup-2019”- 50,00 

EUR. 

 11. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas 

veterānu sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam, apbalvot ar naudas balvu: 

 11.1. LEONTĪNI VĪTOLU- par izcīnīto 1. vietu 200 m 56. Latvijas pašvaldību          

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR; 

 11.2 VILMU LOJĀNI- par izcīnīto 1. vietu 100 m 56. Latvijas pašvaldību          

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR; 

 11.3.ANNU IVBULI - par izcīnīto 1. vietu vesera mešanā 56. Latvijas          

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  

 11.4. MĀRĪTI VASIĻJEVU- par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā 56. Latvijas         

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  



9 
 

 11.5. GINTU VALTERI-par izcīnīto 1. vietu 5 km pavasara krosā 56. Latvijas         

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR; 

 11.6. SVETLANU EDELBERGU- par izcīnīto 3. vietu 100 m 56. Latvijas         

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 50,00 EUR;  

 11.7. JĀNI MANKOVSKI- par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā 56. Latvijas          

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  

 11.8. JĀNI LUDĀNU- par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā 56. Latvijas          

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR; 

            11.9. JĀNI VAŽŅEVIČU- par izcīnīto 1. vietu 3000 m soļošanā 56. Latvijas                       

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  

 11.11. ARVILU BUŠMANI- par izcīnīto 1. vietu 800 m 55. Latvijas pašvaldību  

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  

 11.12.JĀNI MĀSĀNU- par izcīnīto 1. vietu vesera mešanā 56. Latvijas          

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  

 11.13. ANDREJU BONDAREVU- par izcīnīto 1. vietu 800m 56. Latvijas           

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR;  

 11.14.VALĒRIJU ŠAKELI- par izcīnīto 2. vietu 200m 56. Latvijas pašvaldību          

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

 11.15. PĒTERI TRUBAČU - par izcīnīto 2. vietu 800m 55. Latvijas pašvaldību 

sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

 11.16. ROBERTU MĀLNIEKU- par izcīnīto 3. vietu 15 km krosa           

riteņbraukšanā  56. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 50,00 EUR; 

 11.17. GATI ZIEMELI- par izcīnīto 3. vietu 25 km krosa riteņbraukšanā  56.            

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 50,00 EUR; 

 11.18. VARI PEISENIEKU- par izcīnīto 1. vietu Latvijas čempionātā             

orientēšanās sportā  garajā distancē- 70,00 EUR; 

 11.19. ULDI ALKSNI- par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  56. Latvijas            

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

 11.20.VILI DUBROVSKI - par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  56.            

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

 11.21.GUNDEGU JURĀNI- par izcīnīto 2. vietu orientēšanās sportā  56.           

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

 11.22. ANDRI KOSMOČOVU- par izcīnīto 3. vietu orientēšanās sportā  56.          

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 60,00 EUR; 

 11.23. JĀNI KLAUŽU- par izcīnīto 2. vietu Starptautiskajā Franča Vilcāna            

piemiņas turnīrā  volejbolā grupā 60+- 20,00 EUR; 

  11.24. ULDI BLŪMU- par izcīnīto 2. vietu Starptautiskajā Franča Vilcāna            

piemiņas turnīrā volejbolā grupā 60+ - 20,00 EUR. 

 12. Par izcīnītām godalgām sporta spēļu komandām atbilstoši noteikumu 3.16.1. 

punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

 12.1. sieviešu volejbola komandu 35+ par izcīnīto 1. vietu 4. Latvijas Senioru            

volejbola čempionātā un apbalvot Vitu Školinu, Maiju Freimani, Ilzi             Višņevsku, 

Ingu Priednieci, Antru Švernu, Madaru Miķelsoni, Lolitu Kalniņu-Havraneku, Zani 



10 
 

Bērziņu-Kalniņu, Inesi Garklāvu, Ingu Kožorenoku-Šalociņa, Lindu Zalāni-220,00 EUR 

kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim; 

 12.2. vīriešu futbola komandu grupā 50+ par izcīnīto 1. vietu 56. Latvijas           

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā un apbalvot komandas locekļus 

Ivaru Paegli, Sergeju Sotčenko, Vadimu Kononovu, Juriju Vasiļjevu, Valēriju 

Kudrjašonoku, Sergeju Tamaševu, Jevgēniju Sergejevu, Sergeju Laptjevu, Mihailu 

Šabanovu, Vjačeslavu Čertoganovu- 200,00 EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli 

vienādās daļās katram komandas loceklim; 

 12.3. vīriešu futbola komandu grupā 40+ par izcīnīto 1. vietu 56. Latvijas           

pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs futbolā un apbalvot komandas locekļus 

Romanu Solovjovu, Andri Vaikuli, Vjačeslavu Korotkinu, Vitāliju Turčinski, Valēriju 

Šakeli, Vladimiru Fjodorovu, Valdi Činguli, Ilmāru Visocki, Dzintaru Rusi, Jevgēniju 

Boļšakovu,– 200,00 EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram 

komandas loceklim;  

 12.4. sieviešu pludmales volejbola komandu sievietēm 30+ - par izcīnīto 1. vietu 

56. Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs pludmales        volejbolā un 

apbalvot komandas locekļus Vitu Školinu, Sanitu Kuprašovu,        Ludmilu Jegorovu– 60,00 

EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim;  

 12.5. vīriešu pludmales volejbola komandu 40+ - par izcīnīto 1. vietu 56.        

Latvijas pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs pludmales volejbolā un apbalvot 

komandas locekļus Mārtiņu Vucenlazdānu, Vadimu Vasiļjevu, Valdi Kļavinski – 60,00 

EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim;  

 12.6. sieviešu basketbola komandu grupā 35+ par izcīnīto 1. vietu 28. Latvijas         

maksibasketbola čempionātā un apbalvot komandas locekļus Inetu Smilškalni, Maiju 

Skrūzmani, Sintu Golubevu, Ivetu Aišpuri, Līgu Zalāni, Olitu Bidzāni, Evitu Liepnieci, 

Mārīti Vasiļjevu, Daci Svirsku, Baibu Grasu, Svetlanu Edelbergu, Mārīti Vilcāni- 240,00 

EUR kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim.  

 13. Par izcīnītām godalgām individuālo sporta veidu komandām atbilstoši 

noteikumu 3.16.3. punktam, apbalvot ar naudas balvu:  

 13.1. Līvānu BJSS dambretes U-19komandu par izcīnīto 2. vietu Latvijas 72.        

skolēnu sporta spēles 64 lauciņu dambretē komandām U-19 grupā un apbalvot komandas 

locekļus Martu Dabari, Lindu Ibelgaufti, Aināru Dukaļski, Arvi Utnānu- 60,00 EUR 

kopsummā, to sadalot proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim.  

 14. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un izcīnītajām 

godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. punktam, apbalvot ar 

naudas balvu sekojošus trenerus:  

14.1. ANDREJU BONDAREVU - vieglatlētikas treneris- 125,00EUR;  

14.2. VJAČESLAVU GRIGORJEVU - vieglatlētikas treneris- 75,00 EUR;  

14.3. DMITRIJU SERJOGINU - vieglatlētikas treneris- 100,00 EUR;  

14.4. VITU ŠKOLINU- pludmales volejbola trenere 40,00 EUR; 

14.5. MĀRĪTI VILCĀNI- vieglatlētikas treneris- 100,00 EUR; 

14.6. JOSIFU KOVČI – kikboksa treneris – 30,00 EUR;  

14.7. ILMĀRU VISOCKI – dambretes treneris  - 30,00 EUR.  



11 
 

 15. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā, 6365,00 EUR paredzēt Līvānu 

novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” budžetā 2020. gadam.  

 16. Noteikt, ka sportistu apbalvošana tiek veikta 2020. gada 17. janvārī Līvānu 

novada Kultūras centrā ikgadējā sportistu pasākumā.  

 17. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors Uldis Skreivers un MJIC “Kvartāls” vadītāja p.i. Zane Praņevska.  

 

5. Par telpu nomu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

            Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes, Reģ. Nr. 90000054163, juridiskā 

adrese Čiekurkalna 1. līnija 1 k-3, Rīga, LV-1026, 2019. gada 5. decembra iesniegumu par 

2010. gada 11. marta Telpu nomas līguma Nr. 63 pagarinājumu uz diviem gadiem, 

saglabājot esošos noteikumus, konstatēts, ka Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldei nomā 

ir nodota telpa ar litera Nr. 47 (18,6 m2 platībā), kas atrodas Līvānu uzņēmējdarbības 

atbalsta centra 2.stāvā Domes ielā 3, Līvānos, ar noteikto nomas maksu 0,77 EUR/m2 

mēnesī, kopā par iznomāto platību 14,32 EUR mēnesī un atbilstošas likmes PVN, 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes funkciju nodrošināšanai un pakalpojumu veikšanai 

Līvānu novadā, Līvānu novada   

 2010. gada 11. marta Telpu nomas līguma Nr.63 8.1. apakšpunktā noteikts, ka 

Līgums stājas spēkā ar tā parakstīšanas brīdi un ir spēkā līdz 2020. gada 10. martam. Ja 

Puses neiebilst Līguma termiņa pagarināšanai un neceļ iebildumus 1 (vienu) mēnesi pirms 

Līguma termiņa beigām, Līgums uzskatāms par pagarinātu vēl uz 2 (diviem) gadiem.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr. 97 „Publiskas 

personas mantas iznomāšanas noteikumi” 4.1. apakšpunktu, 31. punktu un pamatojoties uz 

2010. gada 11. martā noslēgto Telpu nomas līgumu Nr.63 un likuma „Par pašvaldībām” 

14. panta otrās daļas 3. punktu un 21. panta pirmās daļas 14. punkta b) apakšpunktu, Līvānu 

novada dome,  atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. 

Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. 

Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

 NOLEMJ: 

 1. Pagarināt telpu nomas līgumu ar Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldi, Reģ. Nr. 

90000054163, juridiskā adrese Čiekurkalna 1. līnija 1 k-3, Rīga, LV-1026, par telpas Nr. 

47, platībā 18,6 m2, kas atrodas Līvānu uzņēmējdarbības atbalsta centra ēkas 2.stāvā, ēkas 

kadastra apzīmējums 76110040702001, Domes ielā 3, Līvānos, Līvānu novadā, nomu 

Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes funkciju nodrošināšanai un pakalpojumu veikšanai 

Līvānu novadā uz 2 (diviem) gadiem (līdz 2022.gada 10.martam), saglabājot esošo nomas 

maksu mēnesī 0,77 EUR /m2 mēnesī t.i. 14,32 EUR mēnesī un PVN.  

 2. Noteikt, ka atbildīgā par nomas līguma slēgšanu ir Juridiskās daļas vadītāja -

priekšsēdētāja padomniece juridiskajos jautājumos Renāte Šmukste. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 



12 
 

 

6. Par zemes nomas līguma noslēgšanu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

 

  Izskatot L. K., dzīvo: (adrese), 2019. gada 28.oktobra iesniegumu par Lauku 

apvidus zemes nomas tipveida līguma darbības termiņa pagarināšanu (zemes nomas līgums 

Nr. LND/2-13.4/16/7 noslēgts 2016.gada 14.aprīlī par zemes vienību  1,5  ha platībā ar 

kadastra apzīmējumu 7686 005 0016, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā), 

konstatēts, ka N. R. zemes lietošanas tiesības izbeigtas ar Līvānu novada domes 2008. gada 

2.februāra sēdes lēmumu Nr. 2-21 „Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu”. Tika noslēgts 

lauku apvidus zemes nomas līgums ar N. R. Ar Līvānu novada domes 2008. gada 

25.septembra sēdes lēmumu Nr. 12-29 „Par pašvaldībai piekrītošas zemes noteikšanu 

pašvaldības īpašuma objektu uzturēšanai vai tās autonomo funkciju veikšanai”, zeme atzīta 

par Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemi. Zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7686 

005 0016 nav apbūvēts. N. R. miris 2019. gada 17.februārī. Ar 2019.gada 8.oktobrī 

Latgales apgabaltiesas Zvērinātas notāres Guntas Daugavietes izdotu mantojuma apliecību 

(reģistra Nr.2310) testamentārā mantiniece L. K. apstiprināta mantojuma tiesībās uz visu 

N. R. atstāto mantojumu. 

         Saskaņā ar Zemes pārvaldības likuma 17. panta otro daļu un atbilstoši Ministru 

kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 5. punktu, kurā noteikts, ka zemesgabala minimālā nomas 

maksa vai neapbūvēta zemesgabala apbūves tiesības minimālā maksa gadā ir 28 euro, un 

7. punktu, kurā noteikts, ka  apbūvētu zemesgabalu iznomā tikai uz tā esošās būves 

īpašniekam, tiesiskajam valdītājam vai lietotājam (turpmāk arī – nomnieks), ja citos 

normatīvajos aktos nav noteikts citādi,  un, lai realizētu likuma „Par pašvaldībām” 14. panta 

otrās daļas 3. punktā noteikto pārvaldes funkciju – racionāli un lietderīgi apsaimniekot 

pašvaldības kustamo un nekustamo mantu, un saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21. pantu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, 

M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. 

Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, 

„atturas” - nav 

  NOLEMJ: 

 1. Noslēgt nomas līgumu ar L. K., dzīvo: (adrese), par pašvaldībai piekrītošo zemes 

vienību 1,5 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 005 0016, atbilstoši platībai pēc VZD 

NĪVK IS grafiskajiem datiem, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā, uz 5 (pieciem) 

gadiem (līdz 2024.gada 31.decembrim) ar tiesībām atkārtoti līgumu pagarināt atbilstoši 

noteiktajam zemes lietošanas mērķim (0101) – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā 

darbība ir lauksaimniecība. 

2. Noteikt zemes nomas maksu sākot ar 2020. gada 1. janvāri saskaņā ar neatkarīga 

vērtētāja noteikto nomas maksu. 

 3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamā 

īpašuma un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 



13 
 

 4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas.        

         

Pielikumā: izkopējums no kadastra kartes uz 1 lpp. 

 

7. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu zemes īpašumiem Celtniecības ielā 8, 

Līvānos, Celtniecības ielā 8A, Līvānos, Celtniecības ielā 8B, Līvānos un  

Celtniecības ielā bez numura, Līvānos. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots A. Veiguram 

Paskaidro R. Šmukste 

 

Izskatot iesniegto sertificētas zemes ierīkotājas Marinas Sisojevas (sertifikāta Nr. 

BA-000528) 2019.gada 25.novembrī izstrādāto Zemes ierīcības projektu ,,Celtniecības iela 

8, Celtniecības iela 8A, Celtniecības iela 8B, Celtniecības iela bez numura, Līvāni, Līvānu 

novads”, nekustamo īpašumu zemes vienībām Celtniecības ielā 8, Līvānos, ar kadastra 

apzīmējumu 7611-002-0908, Celtniecības ielā 8A, Līvānos, ar kadastra apzīmējumu 7611-

002-0914, Celtniecības ielā 8B, Līvānos, ar kadastra apzīmējumu 7611-002-0921 un 

Celtniecības ielā bez numura, Līvānos, ar kadastra apzīmējumu 7611-002-0909, un saskaņā 

ar Līvānu novada domes 2012.gada 31.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.9 „Par Līvānu 

novada teritorijas plānojumu 2012. – 2024.gadam”, atbilstoši Līvānu novada domes 

2019.gada 31. oktobra lēmumam Nr. 14  -  14 “Par zemes ierīcības projekta zemes 

īpašumiem Celtniecības ielā 8, Līvānos, Celtniecības ielā 8A, Līvānos, Celtniecības ielā 

8B, Līvānos un Celtniecības ielā bez numura , Līvānos robežu pārkārtošanai” un 

pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 7.pantu un 19.pantu, Ministru kabineta 2016.gada 

5.augusta noteikumu Nr.505 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 11.3.punktu un 

26.punktu, Ministru kabineta noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 

16.1.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem nr. 698 ,,Adresācijas 

noteikumi’’ 2.9. punktu, un likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu Līvānu novada dome,  

atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. 

Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. 

Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Marinas Sisojevas izstrādāto zemes 

ierīcības projektu nekustamo īpašumu zemes vienībām Celtniecības ielā 8, Līvānos, ar 

kadastra apzīmējumu 7611-002-0908, Celtniecības ielā 8A, Līvānos, ar kadastra 

apzīmējumu 7611-002-0914, Celtniecības ielā 8B, Līvānos, ar kadastra apzīmējumu 7611-

002-0921 un Celtniecības ielā bez numura, Līvānos, ar kadastra apzīmējumu 7611-002-

0909 /sk. pielikumā/, robežu pārkārtošanai un apstiprināt zemes platības:  

1.1. jaunizveidotajai zemes vienībai NR.1 ar kadastra apzīmējumu 7611-002-0914 

– 39813 m2; 



14 
 

1.2. jaunizveidotajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 761-002-0908 – 

34966 m2; 

2. Noteikt zemes vienībai NR.1 ar kadastra apzīmējumu 7611-002-0914 39813 m2 

platībā un ar to funkcionāli saistītajām ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7611-

002-0903-002, 7611-002-0903-003, 7611-002-0908-001, 7611-002-0908-002 un 7611-

002-0908-003 adresi: Celtniecības iela 8A, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316. 

3. Noteikt zemes vienībai NR.2 ar kadastra apzīmējumu 7611-002-0908 34966 m2 

platībā un ar to funkcionāli saistītajām ēkām un būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7611-

002-0908-004 un 7611-002-0909-001,  adresi: Celtniecības iela 8, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316. 

4. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai NR.1 ar kadastra 

apzīmējumu 7611-002-0914 39813 m2 platībā – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 

(NĪLM kods 1001). 

5. Noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi zemes vienībai NR.2 ar kadastra 

apzīmējumu 7611-002-0908 34966 m2 platībā – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 

(NĪLM kods 1001). 

6. Apstiprināt jaunizveidotajām zemes vienībām Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 

7611-002-0914 un Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 761-002-0908, precizētos apgrūtinājumus 

un servitūtus saskaņā zemes ierīcības projektā noteikto sadalījumu. 

7. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada domes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītāja Antra Vilcāne. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu  namā  (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601),  viena mēneša laikā no 

tā spēkā stāšanās dienas. 

        Pielikumā: zemes ierīcības projekta ,,Celtniecības iela 8, Celtniecības iela 8A, 

Celtniecības iela 8B, Celtniecības iela bez numura, Līvāni, Līvānu novads” grafiskā daļa 

uz lpp. 

        

Pielikumā:  zemes ierīcības projekta ,,Celtniecības iela 8, Celtniecības iela 8A,  

Celtniecības iela 8B, Celtniecības iela bez numura, Līvāni, Līvānu novads” 

grafiskā daļa uz 1 lpp. 

 

8. Par izmaiņām Līvānu novada pašvaldības 2019.gada budžetā. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Paskaidro H. Jablonska 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldību budžetiem”, likumu „Par budžetu un 

finanšu vadību” un likuma “Par pašvaldībām” 46. pantu, Līvānu novada dome,  atklāti 

balsojot deputātiem R. Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, 

G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, 

A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, „pret” – nav, „atturas” - nav 

NOLEMJ: 



15 
 

1. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr. 19 „Grozījumi Līvānu 

novada domes 2019.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr. 2 „Par Līvānu novada 

pašvaldības pamatbudžetu 2019. gadam”” (skat. pielikumā). 

2. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.20 „Grozījumi Līvānu 

novada domes 2019.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr. 3 „Par Līvānu novada 

pašvaldības speciālo budžetu 2019. gadam”” (skat. pielikumā). 

3. Izdot Līvānu novada domes saistošos noteikumus Nr.21 „Grozījumi Līvānu 

novada domes 2019.gada 21.marta saistošajos noteikumos Nr. 4 „Par Līvānu novada 

pašvaldības dāvinājumiem un ziedojumiem 2019. gadam”” (skat. pielikumā). 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir pašvaldības izpilddirektors Uldis 

Skreivers, tāmju izpildītāji – iestāžu vadītāji un finanšu daļa vadītāja Helēna Jablonska. 

 

Pielikumā:  1) saistošie noteikumi Nr.19 uz 2 lpp., 

2) saistošie noteikumi Nr.20 uz 1 lpp., 

3) saistošie noteikumi Nr.21 uz 1 lpp. 

 

9. Par izmaiņām administratīvās komisijas sastāvā. 
 

Ziņo A. Vaivods 

 

Izskatot Marijas Pastares, dzīvo Draudzības ielā 6, Līvānos, 2019. gada                       

27. decembra iesniegumu par iekļaušanu Līvānu novada domes administratīvās komisijas 

sastāvā un saskaņā ar likumu “Par pašvaldībām” 21. pantu un 61. pantu un Līvānu novada 

pašvaldības nolikuma 59.4 punktu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. 

Aļijevam, A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. 

Magdaļenokam, I. Matrosovam, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei 

„par”, „pret” – nav, „atturas” – nav un deputātam G. Pastaram balsošanā nepiedaloties 

  NOLEMJ: 

 1. Ar 2020. gada 2. janvāri iekļaut Līvānu novada domes administratīvās komisijas 

sastāva Mariju Pastari, dzīvo Draudzības ielā 6, Līvānos, Līvānu novadā.  

 2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir administratīvās komisijas sekretāre 

Antra Vilcāne. 

 

10. Par pasākuma “Maskošanās tradīciju pārmantošana. XXI Starptautiskais 

masku tradīciju festivāls Līvānu novadā” nolikumu. 

 

Ziņo A. Vaivods 

Vārds tiek dots G. Krauklei 

Paskaidro K. Vaivode 

 

 Izskatot pasākuma “Maskošanās tradīciju pārmantošana. XXI Starptautiskais 

masku tradīciju festivāls Līvānu novadā” nolikuma projektu un nolūkā sekmēt tautas 

tradīciju popularizēšanu Līvānu novadā, un pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. 

panta pirmās daļas 5.punktu, Līvānu novada dome, atklāti balsojot deputātiem R. Aļijevam, 

A. Bondarevam, M. Grigalim, I. Jaunušānei, I. Kalvānei, G. Krauklei, J. Magdaļenokam, I. 



16 
 

Matrosovam, G. Pastaram, Ļ. Troškovam, A. Vaivodam, A. Veiguram, M. Vilcānei „par”, 

„pret” – nav, „atturas” - nav  

 NOLEMJ: 

 1. Rīkot  pasākumu “Maskošanās tradīciju pārmantošana. XXI Starptautiskais 

masku tradīciju festivāls Līvānu novadā” 2020. gada 15.-16.februārī. 

 2. Apstiprināt pasākumu “Maskošanās tradīciju pārmantošana. XXI Starptautiskais 

masku tradīciju festivāls Līvānu novadā”  nolikumu (skatīt pielikumā). 

 3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras centra vadītāja 

pienākumu izpildītāja Kristīne Vaivode.  

 

Pielikumā: pasākuma nolikums uz 15 lpp.  

 

Sēde beidzas plkst.1615  

Protokols parakstīts 2019. gada 7. janvārī 

 

Sēdi vadīja 

domes priekšsēdētājs   /paraksts/   A. Vaivods 

 

Sēdi protokolēja 

personāla vadības un  

administratīvās daļas vadītāja  /paraksts/   I. Raubiška 

 


